

## **PACHET PIESE ADV 1385991**

I.D.: 87534199

---

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.339,97 RON - 10.339,97 RON

---

Descriere: ADV 1385991 FILTRUSEPARATOR APA- ULEI SHANTUI B 1 54,62 54,62 FILTRU ULEI MOTOR SHANTUI B 1 50,42 50,42 FILTRU AER PRINCIPAL SHANTUI B 1 336,14 336,14 FILTRU AER SECUNDAR SHANTUI B 1 138,66 138,66 FILTRU COMBUSTIBIL SHANTUI B 1 54,62 54,62 FILTRU ULEI JCB 457B133,98 B 1 50,42 50,42 FILTRU MOTORINA SEPARATOR JCB 457 B 1 222,69 222,69 FILTRU MOTORINA JCB 457 B 1 105,04 105,04 FILTRU TRANSMISIE CUTIE VITEZE JCB 457 B 1 138,66 138,66 FILTRU AER PRINCIPAL JCB457 B 1 189,08 189,08 FILTRU AER SECUNDAR JCB 457 B 1 323,53 323,53 FILTRU HIDRAULIC JCB 457 B 1 327,73 327,73 FILTRU ULEI DACIA DUSTER 1,6 16V B 3 13,87 41,61 FILTRU AER DACIA DUSTER 1,6-16V B 3 16,39 49,17 FILTRU BENZINA DACIA DUSTER 1,6-16V B 3 12,61 37,83 OGLINDA EXTERIOARA JCB 457 B 2 79,83 159,66 FILTRU ULEI HIDRAULIC DYNAPAC B 1 294,12 294,12 FILTRU ULEI MOTOR DYNAPAC B 1 71,43 71,43 FILTRU MOTORINA DECANTOR DYNAPAC B 1 289,92 289,92 FILTRU AER PRINCIPAL DYNAPAC B 1 189,08 189,08 FILTRU AER SECUNDAR DYNAPAC B 1 126,05 126,05 FILTRU MOTORINA DYNAPAC B 1 294,12 294,12 VAS EXPANSIUNE BMC B 1 663,86 663,86 POMPA AMORSARE BETONIERA BMC B 1 571,43 571,43 FILTRU AER PRINCIPAL HBM B 1 163,87 163,87 FILTRU CUTIE VITEZE HBM B 1 327,73 327,73 FILTRU AER SECUNDAR HBM B 1 96,64 96,64 FILTRU MOTORINA HBM PERKINS B 1 310,64 310,64 FILTRU ULEI MOTOR HBM B 1 79,83 79,83 FILTRU MOTORINA DECANTOR HBM B 1 390,76 390,76 FILTRU AERISITOR HIDRAULIC HBM B 1 328,21 328,21 DINTE LATERAL CUPA SPATE JCB 3CX B 2 239,5 479 DINTE CENTRAL CUPA SPA

---